
Id: 86ACD886-E810-4435-8CEE-7F733BE9C52C. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2019 

BURMISTRZA GRODKOWA 

z dnia 6 marca 2019 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów radnych do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Grodkowie 

Na podstawie § 32 ust. 3Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Grodkowie stanowiącego załącznik do 

uchwały nr XXXIII/310/17 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie zmian w statucie 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Grodkowie (Dz. U. Woj. Opolskiego z 2017 r. poz. 3005) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zarządzam wybory radnych do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Grodkowie. 

§ 2. Do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Grodkowie wybiera się 15 radnych. 

§ 3. Dzień wyborów wyznaczam na środę 27 marca 2019 r. 

§ 4. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych określa kalendarz wyborczy 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Ustala się wytyczne dla Szkolnych Komisji Wyborczych stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

 

Burmistrz Grodkowa 

 

 

Marek Antoniewicz 



Id: 86ACD886-E810-4435-8CEE-7F733BE9C52C. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050. .2019 

Burmistrza Grodkowa 

z dnia 6 marca 2019 r. 

Termin wykonania czynności wyborczych Czynności wyborcze 

1 2 

6 marca 2019 r. Zarządzenie wyborów do Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Grodkowie 

do dnia 13 marca 2019 r. Powołanie przez Dyrektora Szkoły -Szkolnej Komisji 

Wyborczej 

do dnia 20 marca 2019 r. Zgłaszanie Szkolnej Komisji Wyborczej kandydatów 

do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Grodkowie 

w dniu 26 marca 2019 r. o godz. 8.00 Zakończenie kampanii wyborczej 

w dniu 27 marca 2019 r. 

godz. 8.00- 13.00 

Głosowanie 



Id: 86ACD886-E810-4435-8CEE-7F733BE9C52C. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050. .2019 

Burmistrza Grodkowa 

z dnia 6 marca 2019 r. 

WYTYCZNE DLA SZKOLNYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

1. Wzór zgłoszenia kandydata na radnego do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Grodkowie; 

2. Wzór karty do głosowania; 

3. Wzór listy uczniów, którym wydano karty do głosowania; 

4. Wzór protokołu głosowania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 86ACD886-E810-4435-8CEE-7F733BE9C52C. Podpisany Strona 2 

 

Zgłoszenia kandydata na radnego do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Grodkowie 

zarządzonych na dzień 27 marca 2019 r. 

Nazwa szkoły z której zgłaszany 

jest kandydat 

(okręg wyborczy) 

 

 

 

Dane kandydata 
Imię 
 

 

Drugie imię Nazwisko 
 

 
Klasa  Data urodzenia:  

 

 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Grodkowie. 

 

................................................... 

(podpis kandydata) 

......................, dnia .......................... 

(miejscowość) 

 

Ja, niżej podpisana/y  ........................................................... (mię i nazwisko) będąc rodzicem/ opiekunem 

prawnym ucznia .................................................... (imię i nazwisko) oświadczam, że zapewnię swojemu 

dziecku bezpieczną drogę dojścia i powrotu dziecka do domu w związku z wykonywaniem przez niego 

mandatu radnego. 

......................................................... 

(podpis rodzica/opiekuna prawnego 

......................, dnia .......................... 

(miejscowość) 

Dane osoby dokonującej zgłoszenia kandydata 

Imię   
 

 

Drugie imię Nazwisko 

Klasa  Data urodzenia:  

 

 

 

................................................... 

(podpis zgłaszającego) 

......................, dnia .......................... 

(miejscowość) 

W załączeniu: 

1. Lista poparcia 



Id: 86ACD886-E810-4435-8CEE-7F733BE9C52C. Podpisany Strona 3 

 

LISTA POPARCIA 

osób popierających kandydaturę  ............................................... (imię i nazwisko) na radnego Młodzieżowej 

Rady Miejskiej w Grodkowie ze szkoły ......................................................................... (nazwa szkoły). 

L.p. Imię i nazwisko Klasa Podpis osoby popierającej 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 86ACD886-E810-4435-8CEE-7F733BE9C52C. Podpisany Strona 4 

 

............................................................ 

(pieczęć szkoły) 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

1. ...............................................................  

2. ...............................................................  

3. ...............................................................  

4. ...............................................................  

W wyborach radnego wyborca głosuje na określonego kandydata stawiając znak „x” w kratce z prawej 

strony obok nazwiska  jednego kandydata. 

Za nieważny uznaje się głos, oddany na karcie do głosowania innej niz przygotowane; oddane na karcie do 

głosowania, na których wyborca umieścił znak „x” przy więcej niż jednym nazwisku kandydata;  oddane na 

kartach do głosowania, na których wyborca nie umieścił znaku „x” przy żadnym z nazwisk kandydatów. 

Dopisywanie na karcie głosowania dodatkowych nazwisk lub poczynienie innych dopisków nie wpływa na 

ważność głosu. 

Kart do głosowania całkowicie przedartych nie bierze się pod uwagę przy ustalaniu wyników głosowania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 86ACD886-E810-4435-8CEE-7F733BE9C52C. Podpisany Strona 5 

 

LISTA UCZNIÓW KTÓRYM WYDANO KARTY DO GŁOSOWANIA 

L.p. Imię i nazwisko Klasa Podpis-potwierdzenie 

odbioru karty do 

głosowania 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 86ACD886-E810-4435-8CEE-7F733BE9C52C. Podpisany Strona 6 

 

Protokół 

Szkolnej Komisji Wyborczej z wyboru radnego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Grodkowie ze szkoły 

............................................................................................................................... 

Głosowanie rozpoczęto dnia ………………. o godz. ..............; zakończono o godz. …………… 

Szkolna Komisja Wyborcza w składzie: 

1) ………………………………………………………- Przewodniczący Komisji 

2) ……………………………………………………….- Członek 

3) ………………………………………………………..- Członek 

4) ………………………………………………………..- Członek 

5) ………………………………………………………..- Członek 

przygotowała karty do głosowania i przeprowadziła wybory. 

Liczba przygotowanych kart do głosowania: .......................................... 

Liczba kart niewykorzystanych: ............................................................. 

Przypuszczalne przyczyny ewentualnych niezgodności między liczbą wyborców, którzy pobrali karty 

do głosowania, a liczbą kart do głosowania wyjętych przez komisję z urny wyborczej: 

.................................................................................................................................................................. 

Liczba wyborców, którzy wzięli udział w głosowaniu:  ………………………… osób. 

Po obliczeniu głosów Szkolna Komisja Wyborcza stwierdziła, że: 

liczba oddanych głosów ważnych: ................................. głosów; 

liczba oddanych głosów nieważnych: ............................. głosów. 

Liczba ważnych głosów oddanych na poszczególnych kandydatów: 

1) ……………………………………………….. …………….. głosów, 

2) ……………………………………………….. …………….. głosów, 

3) ……………………………………………….. …………….. głosów, 

4) ……………………………………………….. …………….. głosów. 

Ewentualne zastrzeżenia członków komisji co do przebiegu głosowania: 

............................................................................................................................................................. 

Podpisy członków Komisji: 

1) ……………………………………. 

2) …………………………………… 

3) …………………………………… 

4) …………………………………… 

5) …………………………………… 

Protokół głosowania oraz wyniki głosowania przekazać Burmistrzowi. 


